
步入式高低温试验室

产品名称 步入式高低温试验室

公司名称 深圳市帕特腾飞科技有限公司

价格 350000.00/台

规格参数

公司地址 深圳市平湖镇平湖村长排路6号

联系电话 0086-075589885496 18098906159

产品详情

  

步入式高低温湿热试验箱｜步入式高低温湿热试验室｜步入式高低温试验箱｜步入式高低温试验室｜
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标称内容积(m3)

 

约10

 

约20

 

约30
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约20

 

约30

 

约40
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约20
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性能※
1

 

温度范围

 

-20℃～+85℃

 

-40℃～+85℃

 

-70℃～+85℃
 

湿度范围

 

                               25～98%rh 
 

温度波动
度

 

                               ±0.5℃ 

  



温度偏差                                ±2.0℃ 

 

湿度偏差

 

                               ±3.0%rh(>75%rh)，±5.0%rh(≤75%rh) 

 

升温时间

 

-20℃→+85℃ 

 

-40℃→+85℃

 

-70℃→+85℃
 

                               ≤60分钟
 

降温时间

 

+25℃→-20℃

 

+25℃→-40℃

 

+25℃→-60℃
 

≤60分钟

 

≤90分钟

 

≤120分钟
 

内部尺寸
(mm)

 

w
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2500

 

3500

 

3500
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2500

 

3500

 

3500
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3500

 

3500
 

h
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d

 

2500

 

3400
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4700
 

外部尺寸
(mm)

 

w

 

2200

 

2700

 

3700

 

3700

 

2200

 

2700

 

3700

 

3700

 

2200

 

2700

 

3700

 

3700
 

h

 

2300

 

2700

 

2700

 

2700

 

2300

 

2700

 

2700

 

2700

 

2300

 

2700

 

2700

 

2700
 

d

 

3300

 

4200

 

4400

 

5500

 

3300

 

4200

 

4400

 

5500

 

3300

 

4200

 

4400

 

5500
 

材料

 

调温调湿
方式

 

bthc平衡调温(调湿)方式

 

使用环境
 

 

温度：+5℃～+35℃；湿度：≤90%rh；大气压力：86-106kpa 



 

调节器

 

外壳

 

彩色钢板，表面喷塑处理(蓝白色) 
 

内体 

 

不锈钢板sus304 
 

绝热 

 

硬质聚氨酯泡沫 
 

加热器

 

镍铬合金电加热器
 

风机 

 

离心风机 
 

制冷方式

 

机械压缩单级/二元复叠制冷(水冷) 
 

控制器

 

制冷压缩
机 

 

半封闭压缩机 

 

制冷剂 

 

r404a/r23 
 

显示器

 

5.7"彩屏，液晶显示器(lcd) 
 

运行方式

 

程序方式、定值方式
 

设定方式

 

触摸式(压电) 
 

程序容量

 

120个程序，每个程序最大1200步(段)，最大999次循环。
 

设定范围

 

根据设备的工作温度范围调整(上限+5℃，下限-5℃) 
 

显示分辨
率 

 

时间：0.1min；温度：0.1℃；湿度：0.1%rh 



 

输入

 

热电阻
 

控制方式

 

抗积分饱和pid；btc配合调温控制方式
 

电源 

 

ac380(1±10%)v  (50±0.5)hz  三相四线+保护地线
 

电源最大电流(a) 

 

63
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功率(kw) 

 

35

 

40

 

55

 

75

 

38
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50
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重量(kg) 

 

 

 

标准配置

 

电缆孔(φ100)1个，硅橡胶塞2套，累时器1个，电源线(6米)1条 
 

选购附件 

 

温湿度记录仪、微型打印机 
 

安全装置

 

漏电保护器，箱内超温保护器，风机过热保护，压缩机超压、过热、过流保护，样品超温保护，干烧保护器，断水继电器，缺相及相序保护
 

※1无湿热功能的型号分别为ceec-gdwr-10/20/30/40m，设备功率也会减小。
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